公  告       113 年 8 月 6 日

主旨：公告本校 113 學年度教師兼任行政職務名單。

公告事項：敦聘下列人員自 113 年 8 月 1 日起至 114 年 7 月 31 日止，

兼任本校行政職務。(註：特教組長於 113 年 8 月 6 日起聘)

姓 名 兼任職務 姓 名 兼任職務

高頌洲 秘書 廖期勳 實驗研究組長

林靜怡 教務主任 吳宜洲 設備組長

李耿中 學務主任 曾文興 訓育組長

劉乃元 總務主任 陳慶軒 體育組長

王建富 圖書館主任 李秀靜 衛生組長

徐佩瑜 輔導主任 劉希嫺 生活輔導組長

陳廷軍 教學組長 朱建旭 資訊媒體組長

洪士達 註冊組長 李曉旻 特殊教育組長

         臺北市立南湖高級中學人事室                   敬啟